Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh Đồng Nai, Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai; Website:http://snv.dongnai.gov.vn; số điện thoại 3.822.518.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-BTG

V/v đề xuất đăng tải trên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh

dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 8 năm 2024

                                          Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

8597/UBND-HCC ngày 23/7/2024 về việc thực hiện Quyết định số 491/QĐ-BNV

ngày 10/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và thực hiện phân cấp giải quyết thủ tục

hành chính.

Sở Nội vụ đã dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân cấp

cho Sở Nội vụ thực hiện một số nhiệm vụ quản lý nhà nước trong lĩnh vực tín

ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Luật sửa đổi, bổ sung

Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020 và Nghị định số 34/2016/NĐ-

CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Sở Nội vụ kính đề nghị Văn

phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải dự thảo Quyết định nêu trên trên Cổng Thông tin

điên tử tỉnh để lấy ý kiến theo quy định (kèm dự thảo Quyết định của UBND tỉnh).

Sở Nội vụ kính mong được sự quan tâm, hỗ trợ của Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Ban Tôn giáo;

- Lưu: VT, BTG (LHTT-10b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T14:33:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Đình Kiên<kiennd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-16T14:40:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T15:04:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T15:04:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T15:05:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!